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1st floor 1bdrm

Predsin
Hallway

Koupelna + WC
Bathroom + WC

710 m?

4,13 m?

Obyvaci pokoj + KK 29,43 m?

Living room + kitchen

Satna
Dressing room
LozZnice
Bedroom

Uzitnd plocha
Usable area

Podlahova plocha
Floor area

Balkon
Balcony

Celkovad plocha
Total area
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3,24 m?

14,05 m?

57,95 m?

63,73 m?

14,20 m?

77,93 m?
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Pozndmka: Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientaéni. Vyobrazené zafizeni v pddorysu (ndbytek, kuchynskd linka, elektrické spotiebice, atd.) neni
soucdsti doddvky. Rozsah doddvky, specifikace k onstrukci, povrchové Upravy a vybaveni jsou specifikovany ve standardnim provedeni, které je pfilohou
Smlouvy o budouci kupni smlouvé. Orientac¢ni hruby rozmér kotovany v mm (kotovano na zdivo bez omitky).
Note: The areas of the individual rooms are only indicative. The facilities pictured in the floor plan (furniture, kitchen, electrical appliances, etc.) are not m
included. The delivery, design specifications, final surfaces, and equipment are specified in the standard of completion, which is part of the addendum to
the future purchase contract. Appropriate gross dimension listed in mm (masonry without plastering). INFINITY ESTATE



